
子ど
も報恩講

山口教区少年連盟 

 

 

ごあんない 

 

 

 

  

 

 

 

 

 日  時 2023(令和 5)年 12 月 23 日(土曜日) 午前 10 時 30 分開会 

 会  場 本願寺山口別院 本堂 

 日  程  

 

 

 

 

 

 対  象 小学生・中学生・保護者・引率者(定員 300 名) 

 お 斎 料 500 円(昼食弁当代)  

    ※当日受付にてお支払いください。 

 持 参 品 念珠・水筒 ※経文は当日のしおりに掲載します 

 申 込 先 下記申込書にご記入のうえ、12 月 15 日(金)までに 

   山口教区少年連盟事務局 宛て申し込みください。。 

〒754－0022 山口市小郡花園町 3－７ 本願寺山口別院内 

           Tel 083-973-4111／Fax 083-973-4631 

 

 

 

 

 

 

 

 

   備 

謹啓 慈光照護のもと山口教区内の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。また平素より少年

教化にご理解とご尽力賜っておりますこと、厚く御礼申しあげます。 

 さて、今年度山口別院におきまして「子ども報恩講」をお勤めいたします。 

楽しいゲームや出店、もちまき等々用意していますのでどうぞお誘い合わせのうえご参拝くださいます

ようご案内申しあげます。 合掌 

          山 口 教 区 教 務 所 長 西 本 浩 二 

          山口教区少年連盟委員長 御園生宣尚 

10：00 受 付    11：45 昼食・自由時間 

10：30  開 会 式       楽しい遊びがいっぱい 

10：50 法 要    13：00 もちまき・閉会式 

  「らいはいのうた」の節で正信偈のおつとめ 

11：30  法 話           

 

子ども報恩講参加申込書 

 
所属のお寺 

組    寺・坊 

子どもさん    名 
 

保護者・引率者    名 

参加人数 

単位会名(少年連盟加入寺院のみ記入) 保護者・引率代表者  氏名 

Tel 

開 催 要 項 

住所 

備考 


